فهرست منابع

۱. آمدی، سیف‌الدین، علی بن محمد، الإحکام فی اصول الاحکام، تعلیق عبدالرحمن عیفی، المکتب الاسلامی، دمشق، ۱۴۰۲ هـ ق؛
۲. ابن بابویه قمی، محمد بن علی بن حسین [شیخ صدوق]، الخصال، تحقیق علی اکبر غفاری، جماعه المدرسین فی الحوزه العلمیه، قم، بی تا؛
۳. همو، علل الشرائع، المکتبه الحیدریه، نجف، ۱۳۸۶ هـ ق/۱۹۶۶م؛
۴. همو، فقه الرضا، مؤسسه آل‌البیت لاحیاء التراث، مشهد، ۱۴۰۶ هـ ق؛
۵. همو، من لایحضره الفقیه، جماعه المدرسین، قم، ۱۴۰۴ هـ ق؛
۶. ابن‌عاشور، محمدطاهر، مقاصد الشریعة الاسلامیة، دارالنفائس، اردن/عمان، ۱۴۲۱ هـ ق/۲۰۰۱م؛
۷. ابن عبدالسلام، عزالدین عبدالعزیز، قواعد الاحکام فی اصلاح الانام، تحقیق نذیه جمال محمود و عثمان جمعه ضمیری، دارالفکر، دمشق، ۱۴۲۱ هـ ق/۲۰۰۰م؛
۸. برقی، احمد بن محمد بن خالد، المحاسن، تعلیق جلال‌الدین حسینی، دارالکتب الاسلامیه، تهران، ۱۳۷۰ هـ ش؛

۹. جوينی، ابوالمعالی عبدالملک بن عبدالله [امام الحرمین]، البرهان فی اصول الفقه، تحقیق عبدالعظیم محمودالدیب، دارالوفاء، مصر، المنصوره، ۱۴۱۸ هـ ق؛
۱۰.

رحیمیان، سعید، روش کشف احکام و نقش آن در تغییر احکام، مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی، قم، ۱۳۷۴ هـ ش؛
۱۵. ریسونی، احمد، اهداف دین از دیدگاه شاطبی، ترجمه سید محسن اسلامی و سید محمد علی ابهری، دفتر تبلیغات اسلامی، قم، ۱۳۷۶ هـ ش؛
۱۶. سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، الاشباه و النظائر فی قواعد و فروع الشافعیة، مؤسسه الکتب الثقافیة، بیروت، ۱۴۱۵ هـ ق/۱۹۹۴ م؛
۱۷. شاطبی، ابراهیم بن موسی لخمی، الموافقات فی اصول الاحکام، تعلیق محمد حسنین مخلوف، دارالفکر، بیروت، بی تا؛
۱۸. شوکانی، محمد بن علی، ارشاد الفحول الی تحقیق الحق من علم الاصول، دارالمعرفة، بیروت، ۱۳۴۷ هـ ق؛
۱۹. عاملی، محمد بن جمال الدین مکی [شهید اول]، القواعد و الفوائد، تحقیق سید عبدالهادی حکیم، مکتبه المفید، قم، بی تا؛
۲۰. همو، اقتصادنا، دار التعارف للمطبوعات، بیروت، ۱۴۰۸ هـ ق/۱۹۸۷ م؛
۲۱. طبرسی، احمد بن علی، الاحتجاج، تحقیق سید محمد باقر خراسان، دارالنعمان، نجف، ۱۳۸۶ هـ ق؛
۲۲. غزالی، ابوالحسن ابوالوحامد محمد بن محمد، المستصفی من علم الاصول، تحقیق محمد عبدالسلام، دارالکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۱۷ هـ ق؛

۹.

رحیمیان، سعید، روش کشف احکام و نقش آن در تغییر احکام، مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی، قم، ۱۳۷۴ هـ ش؛
۱۵. ریسونی، احمد، اهداف دین از دیدگاه شاطبی، ترجمه سید محسن اسلامی و سید محمد علی ابهری، دفتر تبلیغات اسلامی، قم، ۱۳۷۶ هـ ش؛
۱۶. سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، الاشباه و النظائر فی قواعد و فروع الشافعیة، مؤسسه الکتب الثقافیة، بیروت، ۱۴۱۵ هـ ق/۱۹۹۴ م؛
۱۷. شاطبی، ابراهیم بن موسی لخمی، الموافقات فی اصول الاحکام، تعلیق محمد حسنین مخلوف، دارالفکر، بیروت، بی تا؛
۱۸. شوکانی، محمد بن علی، ارشاد الفحول الی تحقیق الحق من علم الاصول، دارالمعرفة، بیروت، ۱۳۴۷ هـ ق؛
۱۹. عاملی، محمد بن جمال الدین مکی [شهید اول]، القواعد و الفوائد، تحقیق سید عبدالهادی حکیم، مکتبه المفید، قم، بی تا؛
۲۰. همو، اقتصادنا، دار التعارف للمطبوعات، بیروت، ۱۴۰۸ هـ ق/۱۹۸۷ م؛
۲۱. طبرسی، احمد بن علی، الاحتجاج، تحقیق سید محمد باقر خراسان، دارالنعمان، نجف، ۱۳۸۶ هـ ق؛
۲۲. غزالی، ابوالحسن ابوالوحامد محمد بن محمد، المستصفی من علم الاصول، تحقیق محمد عبدالسلام، دارالکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۱۷ هـ ق؛

۲۳. فاسی، علل، مقاصد الشریعة الاسلامیة و مکارمها، *Archive of SID*، الدار البيضاء، ۱۴۱۱ هـ ق/ ۱۹۹۱ م؛
۲۴. قرافی، شهاب‌الدین، شرح تنقیح الفصول، تحقیق طه عبدالرؤف سعد، مکتبه الکلیات الأزهریه، مصر، بی تا؛
۲۵. قرضاوی، یوسف، مدخل لدراسة الشریعة الاسلامیة، مؤسسه الرساله، بیروت، ۱۴۱۴ هـ ق/ ۱۹۹۳ م؛
۲۶. قمی، ابوالقاسم [میرزای قمی]، قوانین الاصول، چاپ سنگی قدیمی، بی نا، بی تا؛
۲۷. مدرس، سیدمحمدتقی، التشریح الاسلامی مناهجه و مقاصده، مدرس، قم، ۱۴۱۳ هـ ق؛
۲۸. مطهری، مرتضی، اسلام و مقتضیات زمان، صدرا، تهران، ۱۳۷۰ هـ ش؛
۲۹. همو، یادداشتها، صدرا، تهران، ۱۳۸۲ هـ ش، چاپ سوم؛
۳۰. موسوی خمینی، روح الله [امام خمینی]، انوار الهدایة، مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی، قم، ۱۳۷۲ هـ ش؛
۳۱. همو، البیع، مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی، قم، ۱۴۱۸ هـ ق؛
۳۲. همو، تهذیب الاصول، دارالفکر، قم، ۱۴۱۰ هـ ق؛
۳۳. نوری طبرسی، حسین بن محمدتقی [محقق نوری]، مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، مؤسسه آل‌البتیت لاحیاء التراث، بیروت، ۱۴۰۸ هـ ق/ ۱۹۸۸ م.